
Uchwała nr 5/2017/2018 Rady Pedagogicznej  

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie opinii dotyczącej ustalonych przez dyrektora dni wolnych od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2017/2018 

 

Na podstawie § 5 ust.1 pkt 1 Rozporządzenia MEN z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 

organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603)uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje ustalone przez Dyrektora dodatkowe dni wolne od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2017/2018. 

 

§2 

Wykaz dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Bożena Gaś 

 



                                                                                       Załącznik do Uchwały nr 4/2017/2018 

                                                                                     Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły 

                                                                                            Podstawowej im. Powstańców Śląskich 

                                                                                            w Dobrodzieniu z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ DNI WOLNYCH OD ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH  

W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 

W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH  

W DOBRODZIENIU 

 

 

 

1. 2 listopada 2017 r. 

2. 3 listopada 2017 r. 

3. 30 kwietnia 2018 r. 

4. 2 maja 2018 r. 

5. 4 maja 2018 r. 

6. 1 czerwca 2018 r. 

 

 

 


